РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.02.2019г. №07-02-01-12
О внесении изменений в план

закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных

нужд на 2019 год и плановый период

2020 г. и 2021 г.

В соответствии со статьей 17 Федерального Закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе с сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1.В связи с Решением Совета депутатов муниципального округа Преображенское № 02/05 от 12.02.2019 г. «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Преображенское от 18.12.2018 г. №14/01 «О бюджете муниципального округа Преображенское на 2019 год и плановый период 2020 г. и 2021 г.» внести в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 финансовый год и плановый период 2020 г. и 2021 г. в соответствии с приложением к настоящему Распоряжению.

2.Разместить план закупок в установленном порядке на официальном сайте zakupki.gov.ru и на официальном сайте муниципального округа Преображенское.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставить за главой муниципального округа Преображенское Иноземцевой Н.И.
Глава муниципального округа

Преображенское                                                                   Н.И. Иноземцева